Em resposta a consulta que nos foi feita, venho comunicar do interesse

em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES/MA, de Locação de um imóvel urbano, de minha propriedade localizado na

Enoc Tavares, n° 112, Bairro Santa Rosa, São Pedro dos Crentes - MA. pelo Valor

mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

VALDENOR ARRUDA FURTJÃDO

CPF n" 663.032.063-87